



Do natychmiastowej publikacji: 24.02.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA Utworzenie Rady Doradczej w celu WSPIERANIA INSTYTUCJI UDZIELAJĄCYCH POŻYCZEK W SPOŁECZNOŚCIACH KOLOROWYCH

Ogłoszenie propozycji nawiązania współpracy z instytucjami finansowymi działającymi na rzecz rozwoju społeczności (CDFI) w celu przekazania 150 mln USD najbardziej potrzebującym małym firmom po zatwierdzeniu planu przez władze federalne

Zorganizowanie okrągłego stołu w celu udzielenia wsparcia finansowego dla społeczności o czarnym i brązowym kolorze skóry z udziałem Dr Hazel Dukes, przewodniczącej Konferencji NAACP w stanie Nowy Jork

Wraz z przewodniczącą Konferencji Krajowego Stowarzyszenia na rzecz Popierania Ludności Kolorowej (National Association for the Advancement of Colored People, NAACP) w stanie Nowy Jork, dr Hazel Dukes, gubernator Kathy Hochul była dzisiaj gospodarzem okrągłego stołu w Bronksie, którego celem było przeanalizowanie w jaki sposób władze stanu Nowy Jork mogą pobudzić ożywienie gospodarcze w społecznościach osób o czarnym i brązowym kolorze skóry. Gubernator ogłosiła również nowe działania mające na celu walkę ze strukturalnym rasizmem zakorzenionym w systemie finansowym oraz wspieranie innowacyjnych programów pożyczek społecznościowych i usług rozwoju gospodarczego, ukierunkowanych na dotarcie do społeczności kolorowych. W wydarzeniu tym uczestniczyli liderzy społeczności, instytucje finansowe działające na rzecz rozwoju społeczności (Community Development Financial Institutions, CDFI), instytucje depozytowe mniejszości (Minority Depository Institutions, MDI), unie kredytowe (Credit Unions) i właściciele małych firm.

„Pandemia w nieproporcjonalnej skali dotknęła społeczności kolorowe, rozszerzając rasową przepaść majątkową i obnażając strukturalny rasizm osadzony w naszym systemie finansowym, który uniemożliwił mieszkańcom stanu Nowy Jork osiągnięcie dobrobytu ekonomicznego”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Jest niezwykle ważne, abyśmy zapewnili kanały komunikacji, wsparli organizacje znajdujące się na pierwszej linii frontu tej pracy i pracowali razem, aby znaleźć najbardziej efektywne rozwiązania. Moja administracja jest zaangażowana we wspieranie instytucji pożyczkowych, które dostarczają narzędzi finansowych i usług społecznościom znajdującym się w trudnej sytuacji, a ta nowa rada doradcza pomoże zapewnić, że nasza odbudowa gospodarcza

po pandemii będzie uczciwa i sprawiedliwa dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork”.

CDFI i MDI są instytucjami finansowymi realizującymi misję, które odgrywają kluczową rolę w zapewnianiu dostępu do usług i produktów finansowych społecznościom, które w przeszłości nie miały dostępu do usług bankowych, a w szczególności społecznościom kolorowym.

Podczas spotkania gubernator Hochul ogłosiła swój plan współpracy władz stanowych z instytucjami finansowymi działającymi na rzecz rozwoju społeczności (CDFI) w celu przekazania 150 mln USD najbardziej potrzebującym małym firmom po zatwierdzeniu planu przez władze federalne. Jest to część budżetu gubernator Hochul na rok budżetowy 2023, w ramach którego zaproponowano bezprecedensowy pakiet pomocy dla małych firm, który obejmuje ponad 500 mln USD dla stanu Nowy Jork w ramach finansowanej z federalnego budżetu stanowej inicjatywy kredytowej dla małych firm (State Small Business Credit Initiative) w ciągu najbliższych kilku lat. Dotarcie do najbardziej potrzebujących małych przedsiębiorstw będzie wymagało ścisłej współpracy z naszymi partnerami w terenie, w tym z instytucjami finansowymi działającymi na rzecz rozwoju społeczności (CDFI), instytucjami depozytowymi mniejszości (MDI) i uniami kredytowymi. Hope Knight, która pełni obowiązki komisarz oraz została desygnowana na stanowisko prezesa Empire State Development, będzie współpracować z liderami społeczności, aby zarządzać tymi funduszami po zatwierdzeniu planu stanowego przez władze federalne.

Gubernator Hochul ogłosiła również powołanie nowej rady doradczej złożonej z przedstawicieli CDFI i MDI posiadających akredytację stanu Nowy Jork, której przewodniczyć będzie kuratorka Departamentu Usług Finansowych (Department of Financial Services, DFS) Adrienne Harris. Ta nowa rada będzie zwracać uwagę na szczególne problemy działających w stanie Nowy Jork instytucji CDFI i MDI w celu wspierania społeczności kolorowych i zapewnienia zaspokajania ich potrzeb. Nowa rada będzie pełniła rolę aktywnego forum, na którym dyskutowane będą sposoby nowelizacji przepisów i wspierania tych instytucji, aby lepiej służyły swoim społecznościom.

Pełniąca obowiązki komisarz oraz desygnowana na stanowisko prezesa Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Instytucje kredytowe CDFI w stanie Nowy Jork służyły jako koło ratunkowe dla wielu małych przedsiębiorstw w czasie pandemii COVID-19, zapewniając krytyczną pomoc kapitałową i umożliwiając tradycyjnie zaniedbywanym firmom dostęp do funduszy stanowych i federalnych. Pod przewodnictwem gubernator Hochul będą one nadal odgrywać ważną rolę w dążeniu do bardziej integracyjnego i pełnego ożywienia gospodarczego”.

Szefowa Departamentu Usług Finansowych, Adrienne Harris, powiedziała: „CDFI i MDI są istotnym katalizatorem budowania zamożności w społecznościach mniejszościowych i zapewnienia zrównoważonego systemu finansowego, który działa na rzecz wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. Rada doradcza Departamentu

Usług Finansowych będzie stanowić ważne forum dla działających na terenie stanie Nowy Jork instytucji CDFI i MIF oraz umożliwi Departamentowi współpracę z tymi instytucjami w celu wspierania zakładania i rozwoju małych przedsiębiorstw, zwiększania zatrudnienia i stymulowania aktywności gospodarczej w całym stanie”.

Działania te opierają się na planie gubernator Hochul, który zakłada wsparcie małych przedsiębiorstw kwotą 1 mld USD. Plan ten przewiduje inwestycje we wzrost i utrzymanie małych przedsiębiorstw przyszłości, ulgi podatkowe dla małych firm, które poniosły wydatki związane z COVID, fundusze załączkowe na założenie nowych firm, elastyczne dotacje dla małych firm we wczesnej fazie rozwoju, rozszerzenie pożyczek dla małych firm oraz pomoc małym firmom w zabezpieczeniu kontraktów. Po zatwierdzeniu planu stanu Nowy Jork przez władze federalne w ramach stanowej inicjatywy kredytowej dla małych firm (State Small Business Credit Initiative), przyjętej jako część ustawy o amerykańskim planie ratunkowym (American Rescue Plan Act), która została złożona w Ministerstwie Skarbu USA (U.S. Treasury) na początku tego miesiąca, administracja będzie współpracować z instytucjami kredytowymi w celu dostarczenia milionowych funduszy dla najbardziej potrzebujących małych firm. Gubernator omówiła również zobowiązanie stanu do zapewnienia dotacji w wysokości 5 mln USD dla CDFI w ciągu pięciu lat w celu wsparcia dostępu do bezpiecznych i przystępnych cenowo usług bankowych w społecznościach o niskich dochodach w całym stanie Nowy Jork. Departament Usług Finansowych i Empire State Development (ESD) niedawno [ogłosiły](#) pierwsze dotacje w ramach funduszu instytucji finansowych działających na rzecz rozwoju społeczności w stanie Nowy Jork.

Senator James Sanders Jr. powiedział: „Jako przewodniczący Senackiej Komisji ds. Banków (Senate Committee on Banks), jestem dumny, że mogę wesprzeć gubernator Hochul w tym przedsięwzięciu, które pomoże właścicielom małych firm poprzez redukcję utrudniających funkcjonowanie przepisów, jak również dzięki zwiększeniu akcji kredytowej w defaworyzowanych społecznościach. Ta inwestycja finansowa ze strony władz stanowych jest szczególnie istotna w czasie, gdy mieszkańcy stanu Nowy Jork walczą o powrót do stabilności i wzrostu z czasów sprzed pandemii”.

Członkini Zgromadzenia, Patricia Fahy, powiedziała: „Brak dostępu do usług bankowych i finansowych w naszych społecznościach o niskich dochodach i społecznościach defaworyzowanych dotyka zbyt wielu mieszkańców stanu Nowy Jork, ale w szczególności nasze społeczności kolorowe. Instytucje finansowe działające na rzecz rozwoju społeczności (CDFI) i instytucje depozytowe mniejszości (MDI) odgrywają kluczową rolę w umacnianiu pozycji naszych historycznie defaworyzowanych społeczności poprzez zapewnienie niezbędnych usług i produktów finansowych firmom, osobom prywatnym i innym podmiotom posiadającym trudności w dostępie do usług bankowych. Gdy poszukujemy nowych sposobów, aby uczynić nasz sektor bankowy i finansowy bardziej sprawiedliwym, z zadowoleniem przyjmuję utworzenie nowej rady, która będzie zajmować się lokalnymi problemami i wspierać społeczności o niższym poziomie dostępu do usług bankowych w całym stanie Nowy Jork. Wyrażam uznanie dla gubernator Hochul za jej przywództwo w tej kwestii, a jako przewodnicząca Komisji Zgromadzenia ds. Banków (Assembly Banks Committee), z niecierpliwością czekam na

współpracę z nią, aby zapewnić, że wszystkie społeczności w stanie Nowy Jork – a zwłaszcza te kolorowe – będą w równy i sprawiedliwy sposób traktowane w naszym sektorze bankowym i sektorze usług finansowych”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)